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The Power  
of Passion. 

#passionformetabo  
Du arbeitest nicht nur – du brennst für das, was du tust. Und genau dafür ist dein Werkzeug 
gemacht. Für Leistung, die aus Leidenschaft entsteht.
Paul lebt diesen Anspruch – mit voller Hingabe und dem richtigen Werkzeug an seiner Seite. 
The Power of Passion.

2



Inhalt

	 4	 Jetzt Akku  
		  sichern! 

	 8	 Neuheiten
18 V Schlagschrauber
Kappsägen mit Zugfunktion
18 V Power Charger
Tracker Pro für iOS / Android

	 14 	 Pick+Mix

	 16	 CAS
Das Multi-Marken  
Akkusystem

	 18 	 Zubehör

	 20  	metaBOT

Aktion Seite 4-7

Tracker Pro für iOS/Android, Seite 13

Neuheiten

Neuheiten

Kappsägen, Seite 10

18 V Schlagschrauber, Seite 8

Neuheiten

Jetzt Akku 
sichern!

3



	→ ohne Akkupack
	→ ohne Ladegerät

Bestell-Nr. 601715840

€ 368,00*

mit MwSt. € 441,60

 
Extrem leicht und handlich

	→ 3 Funktionen: Hammerbohren, Bohren und Meißeln  
	→ Maximale Bohrleistung, Effizienz und Lebensdauer durch  
Brushless-Technologie und Hochleistungsschlagwerk

Max. Einzelschlagenergie (EPTA) 	 3 J
Max. Schlagzahl 		  4.470 /min
Bohr-Ø Beton mit Hammerbohrern 	 28 mm
Werkzeugaufnahme 		  SDS-plus

FULL Service Preisgruppe		  FS4 (99.–*)

18-Volt-Akku-Kombihammer  
KH 18 LTX BL 28 Q

* �Diese Aktion ist gültig für ausgewählte Metabo-Produkte (hiernach „Aktionsprodukte“) im Zeitraum vom 01.09.2025 bis einschließlich 
31.03.2026 (hiernach „Aktionszeitraum“). Beim Kauf eines der Aktionsprodukte innerhalb des Aktionszeitraumes, erhältst Du einen 18 V 
LiPOWER Akkupack mit 4,0 Ah kostenlos dazu, sofern das Aktionsprodukt innerhalb von 4 Wochen ab dem Kaufdatum und zusätzlich spätes-
tens bis zum 31.03.2026 in der Metabo App oder unter metabo-service.com registriert wird. Nur solange der Vorrat reicht. Ein Anspruch auf 
bestimmte Aktionsprodukte besteht nicht. Die Anzahl an kostenlosen Zugaben ist dabei auf maximal 5 Stück pro Teilnehmer beschränkt.  
Bitte beachte die für diese Aktion geltenden Teilnahmebedingungen unter www.metabo.com/toc.

So einfach geht es:

Metabo Aktionsmaschine  
kaufen

Aktionsmaschine mit  
Aktionscode „Battery25“,  
Maschinen-Seriennummer  
und Rechnung registrieren

18 V Akkupack  
LiPOWER 4.0 Ah sichern

Hol dir deine  
kostenfreie  
Zugabe!*

Aktionszeitraum:  
01.09.2025 – 31.03.2026
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Aktion* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt.

	→ ohne Akkupack
	→ ohne Ladegerät

Bestell-Nr. 602334840

€ 285,00*

mit MwSt. € 342,00

 
Starker Allrounder

	→ handlicher Bohrschrauber mit Brushless-Power  
für anspruchsvolle Bohr- und Schraubanwendungen 
	→ Metabo Quick-System: Schnellwechsel von Bohrfutter, Bithalter, 
Winkeladapter und mehr für flexibles Arbeiten 

Max. Drehmoment weich / hart		  34 Nm / 75 Nm
Bohr-Ø Stahl / Weichholz		  13 mm / 38 mm
Gewicht ohne Akkupack 		  1,3 kg

FULL Service Preisgruppe		  FS4 (99.–*)

18-Volt-Akku-Bohrschrauber  
BS 18 LT BL Q 

KGS 18 LTX BL 216 KGS 18 LTX BL 254 KGS 18 LTX BL 305
Schnittkapazität 90°/90° 70 x 305 mm 92 x 305 mm 110 x 305 mm

Schnittkapazität 45°/45° 40 x 215 mm 47 x 215 mm 67 x 215 mm

Sägeblatt 216 x 30 mm 254 x 30 mm 305 x 30 mm

Sägeblatt links/rechts 47°/2° 47°/2° 47°/47°

Gewicht (ohne Akkupack) 12,8 kg 14,8 kg 17,4 kg

FULL Service Preisgruppe FS4 (99,-*) FS4 (99,-*) FS4 (99,-*)

Bestell-Nr. 614216850 614254850  614305850  

Lieferumfang ohne Akkupack,  
ohne Ladegerät

ohne Akkupack,  
ohne Ladegerät

ohne Akkupack,  
ohne Ladegerät

Preis ohne MwSt.* € 358,00 € 481,00 € 614,00

Preis mit MwSt. € 429,60 € 577,20 € 736,80

18-Volt-Akku-Kappsägen  
mit Zugfunktion

Die mobile M-Klasse: leicht, präzise, anwenderfreundlich.

	→ Griffe für ein- oder beidhändiges Tragen
	→ Präzisere Schnitte mit dem Precision Cut Line System(PCL):  
exakte Schatten-Schnittlinie durch  
clever platzierte LED – deutlich präziser als eine Laserlinie
	→ Sanftanlauf für lange Lebensdauer von Motor und Getriebe
	→ Alle Skalen und Bedienelemente aus Arbeitsposition einsehbar und  
intuitiv bedienbar 
	→ Ausziehbare Tischverbreiterung – auch abnehmbar und frei platzierbar 
	→ Schnellspannzwinge und Klemmen von oben oder vorne möglich

5

AKKU ALS 
ZUGABE
bei Registrierung

AKKU ALS 
ZUGABE
bei Registrierung



Hier geht's zu allen Produkten

Hol dir deine  
kostenfreie Zugabe!
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Bestell-Nr. Produktbezeichnung Type Preis  
ohne MwSt.* 

Preis  
mit MwSt.

614051500 Akku-Bohrschrauber     BS 18 L     € 199,00 € 238,80

613155500 Akku-Bohrschrauber     BS 18 L BL € 245,00 € 294,00

602325500 Akku-Bohrschrauber    BS 18 LT BL € 409,00 € 490,80

602325840 Akku-Bohrschrauber    BS 18 LT BL € 232,00 € 278,40

602334840 Akku-Bohrschrauber   BS 18 LT BL Q  € 285,00 € 342,00

602358840 Akku-Bohrschrauber BS 18 LTX BL I  € 261,00 € 313,20

602359840 Akku-Bohrschrauber BS 18 LTX BL Q I  € 296,00 € 355,20

603180840 Akku-Bohrschrauber BS 18 LTX-3 BL Q I Metal € 358,00 € 429,60

614053500 Akku-Schlagbohrschrauber    SB 18 L € 209,00 € 250,80

613157500 Akku-Schlagbohrschrauber  SB 18 L BL  € 245,00 € 294,00

602316500 Akku-Schlagbohrschrauber       SB 18 LT BL   € 409,00 € 490,80

602316840 Akku-Schlagbohrschrauber       SB 18 LT BL   € 232,00 € 278,40
602360840 Akku-Schlagbohrschrauber     SB 18 LTX BL I  € 261,00 € 313,20

602361840 Akku-Schlagbohrschrauber   SB 18 LTX BL Q I  € 296,00 € 355,20

603182840 Akku-Schlagbohrschrauber  SB 18 LTX-3 BL Q I Metal € 358,00 € 429,60

602398840 Akku-Schlagschrauber  SSW 18 LT 300 BL € 165,00 € 198,00

602395840 Akku-Schlagschrauber  SSW 18 LTX 300 BL € 285,00 € 342,00

602404840 Akku-Schlagschrauber  SSW 18 LTX 550 BL € 259,00 € 310,80

602403840 Akku-Schlagschrauber SSW 18 LTX 800 BL  € 316,00 € 379,20

602401840 Akku-Schlagschrauber  SSW 18 LTX 1450 BL € 358,00 € 429,60

602402840 Akku-Schlagschrauber  SSW 18 LTX 1750 BL € 368,00 € 441,60

602396840 Akku-Schlagschrauber SSD 18 LTX 200 BL € 261,00 € 313,20

600324840 Akku-Bohrhammer    BH 18 LTX BL 16  € 243,00 € 291,60

601712840 Akku-Kombihammer     KH 18 LTX 24  € 220,00 € 264,00

601713840 Akku-Kombihammer  KH 18 LTX BL 24  € 276,00 € 331,20

601714840 Akku-Kombihammer KH 18 LTX BL 24 Q € 317,00 € 380,40

601715840 Akku-Kombihammer KH 18 LTX BL 28 Q € 368,00 € 441,60

602247840 Akku-Winkelschleifer  W 18 L 9-125 € 157,00 € 188,40

602374840 Akku-Winkelschleifer W 18 L BL 9-125  € 194,00 € 232,80

613052840 Akku-Winkelschleifer  W 18 LT BL 11-125  € 220,00 € 264,00

613054840 Akku-Winkelschleifer  WB 18 LT BL 11-125 Quick  € 252,00 € 302,40

601730840 Akku-Winkelschleifer  WB 18 LTX BL 15-125 Quick  € 333,00 € 399,60
613057840 Akku-Winkelschleifer  WVB 18 LT BL 11-125 Quick € 262,00 € 314,40
601731840 Akku-Winkelschleifer  WVB 18 LTX BL 15-125 Quick  € 343,00 € 411,60

bei Registrierung

Aktionszeitraum: 
01.09.2025 – 
31.03.2026



Tabless-Technologie gemacht  
für Heavy Duty.

Noch mehr Akku-Power im Set

High performance 
für jeden Einsatz.

Basis-Set 2 x LiHD 4.0 Ah
+ Ladegerät ASC 55

Basis-Set 2x LiHDX 8.0 Ah 
+ ASC 290 
+ metaBOX 145 

Basis-Set 2x LiHDX 4.0 Ah 
+ ASC 145 

Basis-Set 2 x LiHD 5.5 Ah
+ Schnellladegerät ASC 145

Bestell-Nr. 685305000
€ 415,00*
mit MwSt. € 498,00

Bestell-Nr. 685306000
€ 323,00*
mit MwSt. 387,60

Bestell-Nr. 685122000
€ 322,00*
mit MwSt. € 386,40

Bestell-Nr. 685163000
€ 200,00*
mit MwSt. € 240,00 

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt. Aktion 7

Bestell-Nr. Produktbezeichnung Type Preis  
ohne MwSt.* 

Preis  
mit MwSt.

613021840 Akku-Multitool          MT 18 LTX  € 232,00 € 278,40

613088840 Akku-Multitool   MT 18 LTX BL QSL  € 243,00 € 291,60

601857840 Akku-Handkreissäge  KS 18 LTX 57  € 285,00 € 342,00

601857890 Akku-Handkreissäge  KS 18 LTX 57  € 274,00 € 328,80

611857840 Akku-Handkreissäge.  KS 18 LTX 57 BL  € 292,00 € 350,40

611866840 Akku-Handkreissäge KS 18 LTX 66 BL € 382,00 € 458,40

601866840 Akku-Tauchkreissäge   KT 18 LTX 66 BL  € 523,00 € 627,60

614216850 Akku-Kappsäge   KGS 18 LTX BL 216  € 358,00 € 429,60

614254850 Akku-Kappsäge   KGS 18 LTX BL 254  € 481,00 € 577,20

614305850 Akku-Kappsäge   KGS 18 LTX BL 305  € 614,00 € 736,80

601047840 Akku-Stichsäge         ST 18 L 90  € 159,00 € 190,80

601054840 Akku-Stichsäge      ST 18 LT 130  € 220,00 € 264,00

601502840 Akku-Stichsäge STA 18 LTX 150 BL  € 323,00 € 387,60

601616840 Akku-Säbelsaege       SSEP 18 LT  € 210,00 € 252,00

601617840 Akku-Säbelsäge    SSEP 18 LT BL  € 272,00 € 326,40

602258840 Akku-Säbelsäge SSEP 18 LTX BL MVT € 379,00 € 454,80

600146840 Akku-Exzenterschleifer SXA 18 LTX 125 BL € 267,00 € 320,40

600411840 Akku-Exzenterschleifer SXA 18 LTX 150 BL € 284,00 € 340,80

602089840 Akku-Multischleifer    SM 18 LTX BL € 265,00 € 318,00

601743840 Akku-Oberfraese  OFV 18 LTX BL 12  € 389,00 € 466,80

602082840 Akku-Hobel        HO 18 LTX 20-82  € 250,00 € 300,00

612090840 Akku-Nagler      NFR 18 LTX 90 BL  € 563,00 € 675,60

619002840 Akku-Blindnietpistole NP 18 LTX BL 5.0  € 708,00 € 849,60

600789850 Akku-Fettpresse         FP 18 LTX  € 323,00 € 387,60

601613850 Akku-Kettensäge MS 36-18 LTX BL 40 € 326,00 € 391,20

600856850 Akku-Gehölzsäge      MS 18 LTX 15  € 132,00 € 158,40

601607850 Akku-Laubbläser      LB 18 LTX BL  € 185,00 € 222,00

602029850 Akku-Sauger  AS 18 HEPA PC Compact   € 162,00 € 194,40

602028850 Akku-Sauger    AS 18 L PC Compact    € 150,00 € 180,00

602074850 Akku-Sauger    AS 36-18 M 30 PC-CC € 470,00 € 564,00

600794850 Akku-Kompressor        AK 18 Multi € 149,00 € 178,80

601521850 Akku-Kompressor   Power 160-5 18 LTX BL OF  € 364,00 € 436,80

601505850 Akku-Baustrahler    BSA 18 LED 4000  € 178,00 € 213,60

600779850 Akku-Radio  RC 12-18 32W BT DAB+  € 337,00 € 404,40



18-Volt-Akku-Schlagschrauber 
SSW 18 LTX 550 BL 
Max. Schraubengröße 		  M24
Max. Leerlaufdrehzahl 		  0 - 2.800 /min
Max. Schlagzahl 		  3.600 /min
Max. Drehmoment 		  550 Nm
Max. Lösemoment 		  840 Nm
Drehzahl-/Drehmoment-Stufen 		  12
Werkzeugaufnahme 		  Außenvierkant 1/2 "  
		  (12,70 mm)
Gewicht (ohne Akkupack)		  1,4 kg

FULL Service Preisgruppe		  FS3 (79,–*)

	→ metaBOX 145
	→ ohne Akkupack
	→ ohne Ladegerät

Bestell-Nr. 602404840

€ 259,00*

mit MwSt. € 310,80

Lieferumfang Lieferumfang

Bestell-Nr. 602404800

€ 425,00*

mit MwSt. € 510,00

Viel  
Kraft.  
Wenig  
Gewicht.
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* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt. Neuheiten

Kraftvoll
	→ Handlich und leicht, aber leistungsstark: starkes 
Drehmoment von 550 NM
	→ Kraftvoller Brushless-Motor für höchste Effizienz 
und lange Akku-Laufzeit 
	→ 12 Drehzahl-/Drehmomentstufen für ein breites 
Anwendungsspektrum  

Clever

	→ Automatic Power Shift (APS) verhindert  
Herunterfallen der Schraube/Mutter beim  
Lösen und Überdrehen beim Verschrauben 
	→ Helles LED-Arbeitslicht mit Nachleuchtfunktion

Vielseitig
	→ Perfekt für den Einsatz im Holzbau, in der  
Industriemontage, beim Reifenwechsel und  
vieles mehr

Passendes Zubehör.

Steckschlüsselsatz 1/2" 
schlagfest KFZ 

Bestell-Nr.: 628833000 

€ 41,40*

mit MwSt. € 49,68

Steckschlüsselsatz 1/2" 
schlagfest 

Bestell-Nr.: 628831000 

€ 79,00*

mit MwSt. € 94,80

Steckschlüsselverlänge-
rung 1/2" schlagfest

Bestell-Nr.: 628832000 

€ 15,90*

mit MwSt. € 19,08

Adapter 1/2" auf 1/4" E6,3, 
3-teilig, schlagfest

Bestell-Nr.: 628837000 

€ 30,10*

mit MwSt. € 36,12
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Die Vielseitige  
mit Komfort.

KGSV 216 MC KGSV 254 MC

Nennaufnahmeleistung 1.200 W	 1.450 W

Schnittkapazität 90°/90° 70 x 305 mm 92 x 305 mm

Schnittkapazität 45°/45° 40 x 215 mm 48 x 215 mm

Sägeblatt 216 x 30 mm 254 x 30 mm

Sägeblattneigung links/rechts 47°/47° 47°/47°

Leerlaufdrehzahl 2.200-5.300 /min 1.900-4.500 /min

Gewicht 15,4 kg 18,4 kg

FULL Service Preisgruppe FS4 (99,–*) FS4 (99,–*)

Bestell-Nr. 615216000 615254000  

Preis ohne MwSt.* € 319,00 € 429,00

Preis mit MwSt. € 382,80 € 514,80

Kappsägen mit Zugfunktion
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Die Größte der mobilen M-Klasse

Neuheiten

Kein Platzbedarf  
hinter der Säge

	→ Kompakt konstruierte  
Zugfunktion ohne  
Platzbedarf hinter  
der Säge

Präzise 

	→ Präzisere Schnitte mit dem 
Precision Cut Line System 
(PCL): exakte Schatten-
Schnittlinie durch clever  
platzierte LED – deutlich  
präziser als eine Laserlinie

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt.

Weitere Vorteile
	→ Beidseitig drehbarer Tisch und beidseitig neigbarer Sägekopf  
	→ Sanftanlauf für lange Lebensdauer von Motor und Getriebe  
	→ Schnelle und präzise Einstellung gängiger Winkel über Rastpunkte
	→ Ausziehbare Tischverbreiterungen, auch abnehmbar und frei platzierbar
	→ Alle Skalen und Bedienelemente aus Arbeitsposition sichtbar  
und bedienbar
	→ Schnellspannzwinge zur sicheren Fixierung des Werkstücks von  
oben oder von vorne
	→ Gesundheitsschonendes Arbeiten dank effektiver Spanabsaugung  
über einen Spänefangtrichter

Passende Kreissäge- 
blätter auf Seite 18

HINWEIS

Vielseitig 

	→ Variable Geschwindigkeit  
für unterschiedliche  
Anwendungen, z.B. zum  
Sägen von Alu-Profilen  
und Kunststoffen

Bestell-Nr. 613305000

€ 573,00*

mit MwSt. € 687,60

	→ Enorme Schnittleistung durch extrem leistungsstarken  
Universalmotor und großes Sägeblatt
	→ Sägeblattneigung beidseitig bis 47° für maximale Flexibilität

Max. Schnittbreite 90°/90°		  110 x 305 mm
Max. Schnitttiefe 45°/45°		  67 x 215 mm
Sägeblatt		  305 x 30 mm
Nennaufnahmeleistung	 	 1600 W

FULL Service Preisgruppe		  -

Kappsäge mit Zugfunktion  
KGS 305 M
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Dein perfekter  
Begleiter  
auf Tour.

Starke Powerbank mit 65 W 
Mit Akkupack wird er zur Power-
bank für Smartphone, Tablet 
oder Laptop. Bis zu 2 Geräte pa-
rallel.  

Helles LED-Licht  
für den Nahbereich - ideal für 
unterwegs

Ladegerät im Taschenformat
18 V Akkus aufladen in  
Verbindung mit Stromquelle  
(Netz oder zertifizierte USB-C 
Quelle)

18-Volt-Power-Charger  
PC 18-65   
Netzspannung 	 110 - 240 V
Netzfrequenz 	 AC/DC 0/50/60 Hz
Abmessungen	 95x79x43 mm
Ausgangsleistung 	 65 W
Ladezeit für 18 V/4,0 Ah 	 70 min
Ladezeit für 18 V/8,0 Ah 	 145 min
Gewicht ohne Akkupack 	 0,14 kg

FULL Service Preisgruppe	 FS1 (39,–*)

	→ Netzadapter
	→ USB-C Kabel  

Bestell-Nr. 600409000

€ 79,00*

mit MwSt. € 94,80

Lieferumfang

3 Funktionen 
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* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt. Neuheiten

Metabo Tracker Pro  
für iOS / Android

	→ Abmessungen: 58x45x9 mm
	→ inkl. Batterie

Bestell-Nr. 626967000 

€ 29,40*

mit MwSt. € 35,28

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt.

Du hast den Überblick mit deinem Android-
Smartphone oder deinem iPhone.

Einfach den Tracker am Produkt befestigen
und mit der App verbinden.

Weltweit auffindbar
Dank der "Wo ist?" App von Apple oder der  
"Mein Gerät finden" App von Android

Einfaches Anbringen
Mit einem Klick wird der Tracker fest an der  
metaBOX angebracht. Weitere Befestigungs- 
möglichkeiten auch direkt am Werkzeug.

Mehr Infos
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Immer alles im Blick.

NEU: FÜR APPLE 
UND ANDROID

für iOS für Android
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Einfach clever kombiniert.

1. Akku und Ladegerät oder Basis-Set auswählen

Akkupacks Preis  
ohne MwSt.*

Preis  
mit MwSt.

18 V / LiPOWER 4.0 Ah 
Bestell-Nr. 625027000 € 120,00 € 144,00

18 V / LiPOWER 5.2 Ah 
Bestell-Nr. 625028000 € 156,00 € 187,20

18 V / LiHD 4.0 Ah 
Bestell-Nr. 625367000 € 120,00 € 144,00

18 V / LiHD 5.5 Ah 
Bestell-Nr. 625368000 € 191,00 € 229,20

18 V / LiHD 8.0 Ah 
Bestell-Nr. 625369000 € 215,00 € 258,00

18 V / LiHDX 4.0 Ah 
Bestell-Nr. 624974000

€ 133,00 € 159,60

18 V / LiHDX 8.0 Ah 
Bestell-Nr. 624975000

€ 235,00 € 282,00

Basis-Sets Preis  
ohne MwSt.*

Preis  
mit MwSt.

Basis-Set LiPOWER 2x 2.0 Ah 
1x Ladegerät SC 36 
Bestell-Nr. 685161000 

€ 103,00 € 123,60

Basis-Set LiPOWER 2x 4.0 Ah 
1x Ladegerät ASC 55 
Bestell-Nr. 685050000 

€ 202,00 € 242,40

Basis-Set LIPOWER 2x 5.2 Ah 
1x Schnellladegerät ASC 145 
Bestell-Nr. 685051000

€ 303,00 € 363,60

Basis-Set LiHD 2x 8.0 Ah 
1x Schnellladegerät ASC 290 
1x metaBox 145 
Bestell-Nr. 685303000 

€ 378,00 € 453,60

Basis-Set LiHDX 2x 4.0 Ah 
1x Ladegerät ASC 145   
Bestell-Nr. 685306000 

€ 323,00 € 387,60

Ladegeräte Preis  
ohne MwSt.*

Preis  
mit MwSt.

Ladegerät ASC 55 
Bestell-Nr. 627044000 € 48,30 € 57,96

Schnellladegerät ASC 290 
Bestell-Nr. 627370000 € 133,00 € 159,60

Doppel-Schnellladegerät  
ASC 145 DUO 
Bestell-Nr. 627495000

€ 166,00 € 199,20

Wähle nur das, was du wirklich bauchst und spare 
bares Geld: Mit unserem Pick+Mix kannst du Ma-
schinen, Akkupacks und Ladegeräte kombinieren 
und suchst dir nur das aus, was du für deine Arbeit 
benötigst.

Dank CAS kannst du auch Maschinen und Akku-
packs innerhalb der Partnermarken miteinander 
kombinieren. Das ist deine ultimative Freiheit.
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Pick+Mix* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt.

WEITERE AKKU-MASCHINEN 
UNTER METABO.COM

Akku-Bohrschrauber
BS 18 L BL Q
28 Nm / 65 Nm 
0-500 / 0-1.700 /min

Akku-Kombihammer
KH 18 LTX BL 35 Q 
4,2 J / 4.350/min

Akku-Bohrschrauber
BS 18 LTX BL Q I
65 Nm / 130 Nm 
0-550 / 0-2.000/min

Akku-Multitool
MT 18 LTX BL QSL
1,6° / 8.000-20.000/min

Akku-Kappsäge
KGS 18 LTX BL 216
216 mm / 5.000/min

Akku-Blaspistole
BP 18 LTX BL
0,7 m³/min / 122 m/s

Akku-Sauger
AS 36-18 L 20 PC
20 l /140 hPa (mbar)

Akku-Baustrahler  
BSA 18 LED 4000  
4.000 lm / 1,9 kg

Akku-Baustellenradio
RC 12-18 32W BT DAB+
32 W / 6,8 kg

Akku-Fettpresse
FP 18 LTX
400 g / 690/414 bar

Akku-Blindnietpistole
NP 18 LTX BL 5.0
2,4–5mm / 10.000 N

Akku-Handkreissäge
KS 18 LTX 57 BL
0–57 mm / 5.000/min

Akku-Oberfräse
OFV 18 LTX BL 12
50 mm / 11.000-25.000/min

Akku-Winkelschleifer
WVB 18 LT BL 11-125 Quick
125 mm / 2.800-10.000/min

Akku-Kompressor
Power 160-5 18 LTX BL OF
8 bar / 70 l/min

Akku-Kompressor
AK 18 Multi
11 bar / 16 l/min

Akku-Nagler
NFR 18 LTX 90 BL
90 mm / 2/s

Akku-Metall-Handkreissäge
MKS 18 LTX BL 58
0–58 mm / 3.600/min

Akku-Säbelsäge
SSEP 18 LT
32 mm / 3.000/min

Akku-Stichsäge
ST 18 LT 130 BL
130 mm / 35 mm

Akku-Exzenterschleifer
SXA 18 LTX 150 BL
150 mm / 4.000-10.000/min

Akku-Schlagschrauber
SSW 18 LTX 800 BL
800 Nm / 3.300/min

Akku-Trockenbauschrauber
TBS 18 LTX BL 5000
6 Nm / 0-5.000/min

Bestell-Nr.  
613156840

Bestell-Nr.  
602359840

Bestell-Nr.  
600813840

Bestell-Nr.  
613088840

Bestell-Nr.  
614216850

Bestell-Nr.  
600798850

Bestell-Nr.  
600789850

Bestell-Nr.  
619002840

Bestell-Nr.  
611857840

Bestell-Nr.  
601743840

Bestell-Nr.  
613057840

Bestell-Nr.  
601521850

Bestell-Nr.  
600794850

Bestell-Nr.  
612090840

Bestell-Nr.  
600773840

Bestell-Nr.  
601616840

Bestell-Nr.  
601054840

Bestell-Nr.  
600411840

Bestell-Nr.  
602403840

Bestell-Nr.  
620063840

€ 204,00*
mit MwSt. € 244,80 

€ 296,00*
mit MwSt. € 355,20 

€ 629,00*
mit MwSt. € 754,80

€ 243,00*
mit MwSt. € 291,60

€ 358,00*
mit MwSt. € 429,60

€ 99,00*
mit MwSt. € 118,80 

Bestell-Nr.  
602071850

€ 276,00*
mit MwSt. € 331,20

Bestell-Nr.  
601505850

€ 178,00*
mit MwSt. € 213,60 

Bestell-Nr.  
600779850

€ 337,00*
mit MwSt. € 404,40 

€ 323,00*
mit MwSt. € 387,60

€ 708,00*
mit MwSt. € 849,60 

€ 292,00*
mit MwSt. € 350,40

€ 389,00*
mit MwSt. € 466,80 

€ 262,00*
mit MwSt. € 314,40

€ 364,00*
mit MwSt. € 436,80

€ 149,00*
mit MwSt. € 178,80

€ 563,00*
mit MwSt. € 675,60

€ 385,00*
mit MwSt. € 462,00 

€ 210,00*
mit MwSt. € 252,00

€ 220,00*
mit MwSt. € 264,00

€ 284,00*
mit MwSt. € 340,80

€ 316,00*
mit MwSt. € 379,20 

€ 242,00*
mit MwSt. € 290,40 

2. Maschine auswählen

Das Multi-Marken  
Akkusystem.

cordless-alliance- 
system.com
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Hier ist weniger mehr. Mit dem CAS Akku brauchst Du weniger Ladegeräte und Akkupacks.  
Dafür erhältst Du mehr Übersicht und Flexibilität. Das spart Zeit und Kosten - egal, ob bei Standard-  
oder Spezialanwendungen

Ein Akku. Viele Vorteile.

45 Marken – 450 Maschinen – 1 Akku

Erlebe 100 % 
Kompatibilität

Entdecke die  
größte Vielfalt  
an Maschinen

Spare GeldSchone  
Ressourcen

Spare Zeit

Mit verschiedenen  
Marken arbeiten?
Einfach mit einem  
CAS Akku.
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CAS

Egal ob Sägen, Bohren, Schrauben, Tackern oder Nageln – CAS macht’s möglich. 
Ein Akku für alle Arbeitsschritte. Willkommen auf der kabellosen Baustelle.

Nagelgeräte,  
-Kompressoren und  
Befestigungstechnik

Höhenverstellbare  
Arbeitstische

Stich-, Kappschienen-, 
Hand- und Tauchsägen,  
Fräsen und Schrauber

Staubsauger und  
Kehrmaschinen

Akku-Tacker

Baustrahler

Nutfräsmaschinen

Bohrschrauber, -Sägen, - 
Schleifgeräte, -Hobel  
und vieles mehr

Die CAS-Spezialisten bereichern das CAS-Programm rund um die Holz- und  
Dachbearbeitung mit folgenden Akku-Maschinen

Kombiniere deine Akkus und Ladegeräte 
einfach mit den passenden Maschinen der 
CAS Marken.

…viele weitere Marken  
und Produkte findest du unter

Spare Zeit

Dach und Holz bearbeiten?
Einfach mit einem CAS Akku.

Mehr Infos
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* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt.

Einfach passend.

Speziell für Akku-Kappsägen

Anwendungsbereich Qualität
Ø / Schnitt- 
breite / Bohrung  
in mm

Zähnezahl Zahnform Spanwinkel Bestell-Nr.
Preis  
ohne 
MwSt.* 

Preis  
mit  
MwSt.

cordless cut wood professional 216x30 28 WZ 5° neg. 628444000 € 86,00 € 103,20

cordless cut wood professional 216x30 48 WZ 5° neg. 628445000 € 98,00 € 117,60

cordless cut wood classic 216x30 28 WZ 5° 628284000 € 38,30 € 45,96

cordless cut wood classic 216x30 40 WZ 5° 628065000 € 33,70 € 40,44

cordless cut wood classic 254x30 48 WZ 5° 628690000 € 34,40 € 41,28

cordless cut wood classic 305x30 56 WZ 5° 628693000 € 49,10 € 58,92

Anwendungsbereich Qualität
Ø / Schnitt- 
breite / Bohrung  
in mm

Zähnezahl Zahnform Spanwinkel Bestell-Nr.
Preis  
ohne 
MwSt.* 

Preis  
mit  
MwSt.

power cut wood professional 216x30 20 WZ 5° neg. 628230000 € 74,00 € 88,80

power cut wood professional 254x30 24 WZ 5° neg. 628220000 € 78,00 € 93,60

precision cut wood professional 216x30 48 WZ 5° neg. 628041000 € 109,00 € 130,80

precision cut wood classic 216x30 40 WZ 5°neg. 628060000 € 34,80 € 41,76

precision cut wood professional 254x30 48 WZ 5° neg. 628221000 € 111,00 € 133,20

precision cut wood professional 254x30 60 WZ 5° neg. 628222000 € 127,00 € 152,40

precision cut Wood classic 254x30 48 WZ 5° neg. 628061000 € 40,60 € 48,72

precision cut wood professional 305x30 48 WZ 5° neg. 628227000 € 122,00 € 146,40

precision cut wood professional 305x30 60 WZ 5° neg. 628228000 € 150,00 € 180,00

precision cut wood professional 305x30 84 WZ 5° neg. 628229000 € 163,00 € 195,60

precision cut wood classic 305x30 56 WZ 5° neg. 628064000 € 50,50 € 60,60

multi cut professional 216x30 64 FZ/TZ 10° 628063000 € 121,00 € 145,20

multi cut classic 216x30 60 FZ/TZ 5° neg. 628066000 € 57,00 € 68,40

multi cut professional 254x30 80 FZ/TZ 5° neg. 628223000 € 159,00 € 190,80

multi cut classic 254x30 60 FZ/TZ 5° neg. 628285000 € 63,00 € 75,60

multi cut professional 305x30 96 FZ/TZ 5°neg. 628091000 € 196,00 € 235,20

multi cut classic 305x30 80 FZ/TZ 5° neg. 628286000 € 75,00 € 90,00

power cut wood
	→ Für schnelle, grobe und mittelfeine 
Schnitte

precision cut wood
	→ Für sehr gute und saubere 
Schnittergebnisse bei  
Längs- und Querschnitten

multi cut
	→ Universeller Einsatz bei  
anspruchsvollen Materialien
	→ Perfekte Schnittergebnisse

cordless cut wood
	→ Maximale Laufzeit für Akku-Sägen  
durch extra dünne Schnittbreite und  
Stammblattdicke
	→ Erhöhte Anzahl an Schnitten  
pro Akkuladung

professional
	→ Maximale Schnittgüte
	→ Besonders langlebig
	→ Geräusch- und vibrationsarm

classic
	→ Solides Blatt
	→ Gute Schnittergebnisse

Das richtige Sägeblatt für deine Kappsäge – für jede Anforderung und jedes Material

18



Einzeln aufgeschweißte  
Hartmetallzähne  
für herausragende Lebensdauer

metal
Für präzise und gerade Schnitte in Metall,  
z. B. hochfester Stahl, Stahlguss/Grauguss

wood + metal
Ideal bei härtesten Abbrucharbeiten 
z. B. Holz mit Nägeln oder Metall

20× LÄNGERE LEBENSDAUER  
ALS BIM-SÄGEBLÄTTER

Zubehör

Säbelsägeblätter mit Hartmetallzähnen 
für herausragende Lebensdauer

Hartmetall-Säbelsägeblätter Länge in mm Dicke in mm Bestell-Nr. Preis ohne MwSt.* Preis mit MwSt.*

carbide metal 300 1,25 626570000 € 42,10 € 50,52

carbide metal 225 1,25 626557000 € 34,90 € 41,88

carbide metal 150 1,25 626556000 € 25,70 € 30,84

carbide wood + metal 150 1,25 626559000 € 22,50 € 27,00

carbide wood + metal 225 1,25 626560000 € 30,30 € 36,36

expert brick 240 1,5 631916000 € 41,80 € 50,16

expert brick 305 1,5 631917000 € 66,50 € 79,80

expert brick 455 1,5 631918000 € 91,50 € 109,80

Für perfekte Schnitte.
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Druchmesser  
mm

Gesamtlänge 
mm

Arbeitslänge 
mm Verkaufseinheit Bestell-Nr. Preis  

ohne MwSt.* 
Preis  
mit MwSt.

12 340 200 1 623310000 € 74,00 € 88,80

12 540 400 1 623311000 € 87,50 € 105,00

12 740 600 1 623312000 € 125,00 € 150,00

14 340 200 1 623313000 € 82,00 € 98,40

14 540 400 1 623314000 € 98,50 € 118,20

15 340 200 1 623315000 € 89,00 € 106,80

15 540 400 1 623316000 € 103,00 € 123,60

16 340 200 1 623317000 € 89,00 € 106,80

16 540 400 1 623318000 € 103,00 € 123,60

16 1320 1180 1 623823000 € 348,00 € 417,60

18 340 200 1 623319000 € 91,50 € 109,80

18 540 400 1 623320000 € 110,00 € 132,00

18 1320 1180 1 623824000 € 361,00 € 433,20

20 320 200 1 623321000 € 96,50 € 115,80

20 520 400 1 623322000 € 111,00 € 133,20

20 920 800 1 623323000 € 175,00 € 210,00

20 1320 1200 1 623825000 € 372,00 € 446,40

22 320 200 1 623324000 € 103,00 € 123,60

22 520 400 1 623325000 € 118,00 € 141,60

22 920 800 1 623326000 € 178,00 € 213,60

22 1320 1200 1 623826000 € 399,00 € 478,80

24 320 200 1 623327000 € 112,00 € 134,40

24 520 400 1 623328000 € 133,00 € 159,60

25 320 200 1 623329000 € 112,00 € 134,40

25 520 400 1 623330000 € 133,00 € 159,60

25 920 800 1 623331000 € 211,00 € 253,20

25 1320 1200 1 623827000 € 433,00 € 519,60

28 520 400 1 623333000 € 148,00 € 177,60

28 670 550 1 623334000 € 192,00 € 230,40

28 1320 1200 1 623828000 € 450,00 € 540,00

30 520 450 1 623339000 € 158,00 € 189,60

32 320 250 1 623340000 € 146,00 € 175,20

32 520 450 1 623341000 € 174,00 € 208,80

32 920 800 1 623342000 € 258,00 € 309,60

32 1320 1200 1 623829000 € 474,00 € 568,80

35 520 400 1 623344000 € 194,00 € 232,80

35 720 600 1 623345000 € 272,00 € 326,40

35 1320 1200 1 623830000 € 533,00 € 639,60

38 520 400 1 623347000 € 229,00 € 274,80

40 520 400 1 623349000 € 276,00 € 331,20

40 720 600 1 623350000 € 330,00 € 396,00

40 1320 1200 1 623831000 € 593,00 € 711,60

45 520 400 1 623337000 € 337,00 € 404,40

52 520 400 1 623338000 € 440,00 € 528,00

Präziser. Schneller. Langlebiger.

	→ Extrem hohe Lebensdauer, präzise Bohrlöcher und maximale Laufruhe  
auch bei härtester Beanspruchung
	→ Höchste Sicherheit durch optimale symmetrische Kopfgeometrie mit  
4 Vollhartmetallschneiden
	→ Extrem bruchsicher durch hochwertigen Spezialstahl

Neue Generation HM-Hammerbohrer, SDS-max »Pro 4«, 4 Schneiden

   AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    

NEUE  
KOPFGEOMETRIE
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Aktion Netz** Aktionspreis Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt., 		
	 Händlerpreise können abweichen

   AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    

Kompakt. Kraftvoll. Präzise.
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Bestell-Nr. 606475000 

€ 219,00** 

mit MwSt. € 262,80

2600-Watt-Winkelschleifer  
WE 26-230 MVT Quick

 
Scheiben-Ø	 230 mm 
Drehmoment 	 18 Nm 
Griffumfang	 144 mm 
Gewicht ohne Netzkabel	 6,3 kg

Lieferumfang

	→ Zusatzhandgriff Metabo VibraTech (MVT)
	→ Schnellspannmutter
	→ Schutzhaube
	→ Stützflansch

Bestell-Nr. 603625000

€ 125,00** 

mit MwSt. € 150,00

1100-Watt-Winkelschleifer  
WEV 11-125 Quick

 
Scheiben-Ø	 125 mm 
Drehmoment 	 3 Nm 
Griffumfang	 193 mm 
Gewicht ohne Netzkabel	 2,1 kg

Lieferumfang

	→ M-Quick-Spannmutter
	→ Zusatzhandgrif
	→ Schutzhaube
	→ Stützflansch

Bestell-Nr. 619008000

€ 299,00** 

mit MwSt. € 358,80

Lieferumfang

	→ Universal-Bandsägeblatt A6
	→ Parallelanschlag
	→ Winkelanschlag
	→ Absaugadapter
	→ Schiebestock

Bestell-Nr. 600443000 

€ 129,00** 

mit MwSt. € 154,80

310-Watt-Exzenterschleifer  
SXE 3125

 
Schwingkreis	 3 mm
Schwingzahl bei Leerlauf	 8.000 - 24.000 /min 
Leerlaufdrehzahl	 4.000 - 12.000 /min
Gewicht ohne Netzkabel	 1,5 kg

Lieferumfang

	→ Schleifteller "multi-hole"  
mit Kletthaftung
	→ Sechskantschlüssel
	→ Textil-Staubbeutel

Bestell-Nr. 691227000

€ 99,00** 

mit MwSt. € 118,80

Set 500-Watt-Kantenfräse FM 500-6  
mit Fräsersortiment (15-teilig)

 
Max. Hubhöhe	 40 mm
Drehzahl bei Nennlast 	 19.000 /min 
Spannbohrung der Spannzange 	 6 mm
Gewicht ohne Netzkabel	 1,3 kg

Lieferumfang

	→ 2 Maulschlüssel
	→ Parallelanschlag
	→ Kopierflansch
	→ Rollenführung
	→ Schutzglas

AKTION

Bandsäge 
BAS 261 Precision

 
Schnitthöhe	 103 mm
Durchlassbreite	 245 mm 
Schnittgeschwindigkeit	 735 m/min
Gewicht ohne Netzkabel	 32,5 kg



Akku-Handkreissäge  
KS 18 LTX 57 
0-57 mm / 4.600/min

Akku-Winkelschleifer  
W 18 LT BL 11-125
125 mm / 10.000/min

Akku-Stichsäge  
ST 18 LT 130 BL 
- 45/+ 45 ° / 1.000- 3.500/min

Akku-Bohrschrauber  
BS 18 LT BL Q 
34-75 Nm / 0-600/0-2.100/min

Akku-Kombihammer  
KH 18 LTX 24 
2,1 J / 5.200/min

Akku-Bohrhammer  
BH 18 LTX BL 16
1,3 J / 5.250/min

Akku-Säbelsäge  
SSEP 18 LT
32 mm / 0-3.000/min

Akku-Bohrschrauber  
BS 18 LTX BL I 
65-130 Nm / 1,5-13 mm

Akku-Multitool  
MT 18 LTX
7.000-18.000/min /  
1,6 ° / 93 mm

Akku-Schlagschrauber  
SSW 18 LTX 300 BL
3.750/min / 300 Nm

Bestell-Nr.  
601857840

Bestell-Nr.  
613052840

Bestell-Nr.  
601054840

Bestell-Nr.  
602334840

Bestell-Nr.  
601712840

Bestell-Nr.  
600324840

Bestell-Nr.  
601616840

Bestell-Nr.  
602358840

Bestell-Nr.  
613021840

Bestell-Nr.  
602395840

€ 285,00*
mit MwSt. € 342,00 

€ 220,00*
mit MwSt. € 264,00  

€ 220,00*
mit MwSt. € 264,00  

€ 285,00*
mit MwSt. € 342,00 

€ 220,00*
mit MwSt. € 264,00  

€ 243,00*
mit MwSt. € 291,60 

€ 210,00*
mit MwSt. € 252,00  

€ 261,00*
mit MwSt. € 313,20 

€ 232,00*
mit MwSt. € 278,40 

€ 285,00*
mit MwSt. € 342,00

Akku-Exzenterschleifer  
SXA 18 LTX 150 BL 
3 mm / 4.000-10.000/min

Bestell-Nr.  
600411840

€ 284,00*
mit MwSt. € 340,80 

Basis-Set 3 x LiHD 4.0 Ah 
3 x LiHD Akkupack 18 V/4,0 Ah
Ladegerät ASC 55

Bestell-Nr.  
685132000

€  254,00*
mit MwSt. € 304,80

Basis-Set 2 x LiHD 5.5 Ah 
2 x LiHD Akkupack 18 V/5,5 Ah
Schnellladegerät ASC 145

Bestell-Nr.  
685122000

€ 322,00*
mit MwSt. € 386,40 

1. Ein Basis-Set auswählen

2. Zwei der ausgewählten Maschinen auswählen

Das Starter-Paket.
Wähle ein Basis-Set und zwei Maschinen aus unserer unten-
stehenden Pick+Mix Aktion zum Aktions-UVP von € 665,00**.

Set-Vorteil von bis zu € 227,00** (mit MwSt. € 272,40).

   AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    
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AKKU ALS 
ZUGABE
bei Registrierung



Aktion 

Bestell-Nr. 602403840 

€ 316,00** 

mit MwSt. € 379,20

18-Volt-Akku-Schlagschrauber  
SSW 18 LTX 800 BL

 
Max. Schraubengröße 	 M27 
Max. Leerlaufdrehzahl 	 0 - 2.575 /min 
Max. Schlagzahl 	 3.300 /min 
Gewicht ohne Akkupack 	 1,95 kg

Lieferumfang

	→ ohne Akkupack
	→ ohne Ladegerät
	→ metaBOX 145 L

Bestell-Nr. 601613850

€ 326,00** 

mit MwSt. € 391,20

2x18-Volt-Akku-Kettensäge  
MS 36-18 LTX BL 40  

 
 
Schienenlänge	 40 cm
Schnittlänge	 36 cm
Max. Kettengeschwindigkeit	 22 m/s
Gewicht ohne Akkupack 	 3,2 kg

Lieferumfang

	→ Oregon Sägeschiene 40 cm 
	→ Oregon Sägekette 40 cm
	→ ohne Akkupack
	→ ohne Ladegerät

Bestell-Nr. 601505850

€ 178,00** 

mit MwSt. € 213,60

Lieferumfang

	→ ohne Akkupack
	→ ohne Ladegerät

Bestell-Nr. 601521850 

€ 364,00** 

mit MwSt. € 436,80

18-Volt-Akku-Kompressor  
Power 160-5 18 LTX BL OF 

 
Ansaugleistung	 120 l/min
Füllleistung 	 70 l/min 
Schalldruckpegel 	 69,4 dB
Gewicht ohne Akkupack 	 8,7 kg

Lieferumfang

	→ Universal-Schnellkupplung
	→ ohne Akkupack
	→ ohne Ladegerät

Bestell-Nr. 600779850

€ 337,00** 

mit MwSt. € 404,40

Akku-Baustellenradio  
RC 12-18 32W BT DAB+ 

 
Max. Laufzeit 	 18 V / 2.0 Ah: 4 h / 18 V /5.2 Ah:  
pro Akkuladung	 10.5 h / 18 V / 10 Ah: 22 h 
Radiofrequenz DAB+ 	 174 - 240 MHz
Gewicht ohne Akkupack 	 6,8 kg

Lieferumfang

	→ mit Netzkabel
	→ ohne Akkupack

Hol dir deine kostenfreie Zugabe!

   AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    AKTION    

* 	 Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt.
** Aktionspreis Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt., 
	 Händlerpreise können abweichen

AKKU ALS 
ZUGABE
bei Registrierung

AKKU ALS 
ZUGABE
bei Registrierung

AKKU ALS 
ZUGABE
bei Registrierung

18-Volt-Akku-Baustrahler  
BSA 18 LED 4000 

 
Max. Leuchtdauer	 18 V / 4,0 Ah: 2,3 h
pro Akkuladung 	 18 V / 10,0 Ah: 6,5 h
Max. Lichtstrom 	 4.000 lm
Gewicht ohne Akkupack 	 1,9 kg

AKKU ALS 
ZUGABE
bei Registrierung
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AKKU ALS 
ZUGABE
bei Registrierung

AKKU ALS 
ZUGABE
bei Registrierung

Hier gehts zu allen Produkten

Aktionszeitraum: 
01.09.2025 – 
31.03.2026

Weitere Infos  
auf Seite 4.
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Hi,  
ich bin  
metaBOT

Finde mit unserem KI-Chatbot genau das,  
was du brauchst.

SCAN TO CHAT

Frage mich alles über Metabo Produkte

Welche Maschine brauche ich zum ... ?


